Jan Sebastian Bach (21 marca/31 marca 1685 w
Eisenach - 28 lipca 1750 w Lipsku)

Ten kompozytor z Eisenach,
nie ma co ściemniać, J.S. Bach,
w boskich utworach
granych po dworach
Bogu dziękował za swój fach.

(ebs)

(J)(A)k plotkują, urodzo(N) w Ei(S)(E)nach,
choć (B)rzdąk(A)nie po przodkach miał w genach, -
chciał kłaść (S)zlich(T)y (I) fugi.